｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

僑務委員會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：僑生畢字第1140501403號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：留臺就業意願問卷網址電子檔 (A49000000B_1140501403_doc1_Attach1.pdf)

有關調查貴校僑生留臺就業意願事，詳如說明，請查照惠

辦。

為達國家攬才、育才及留才之政策目標，本會於本

（114）年委託「一零四管理顧問股份有限公司」設計
「留臺就業意願調查問卷」，以瞭解僑生留臺就業意向及

來臺就學經歷。

請貴校惠予轉知鼓勵僑生於本年6月30日前完成線上問卷
填寫，相關調查結果將作為日後推動僑生申請留臺工作政

策 之 參 考 依 據 ， 問 卷 網 址 ：

https://104.surveycake.com/s/O0LKZ； 倘 僑 生 已 於 本 會
「2025年僑生就業博覽會」及「2025年僑生就業巡迴說明
會」活動現場完成填寫，請勿重複填答。

如有連結或操作相關事宜可洽該公司協處，承辦人：鍾育

庭小姐，E-mail：ivy.chung@104.com.tw，連絡電話：02-
29126104#8255。
檢送「留臺就業意願調查問卷」網址 QR Code 電子檔1
份。

正本：各大專院校

地址：100218 臺北市中正區徐州路5號3、15、
16、17樓

聯絡人：楊翔婷
聯絡電話：02-23272755
電子郵件：mandy0901@ocac.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月2日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 114/06/02

1140005023

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/02
09:59:59

第2頁，共2頁

學務處 114/06/02

1140005023